
Муниципальное учреждение дополнительного образования  

Центр детского творчества «Созвездие» 

 

ПРИКАЗ 
 

 

01 февраля 2018 года                                                                       №  06 

  

рп. Некрасовское 

О внесении изменений  

в приказ № 49 от 31.08.2017 года 

«Об утверждении Положения об оценке  

результативности деятельности работников  

МУ ДО ЦДТ «Созвездие», критериях  

и показателях качества труда,  

лежащих в основе определения размера  

стимулирующей надбавки, порядка расчёта и выплаты» 
  

В соответствии с Постановлением Правительства Ярославской области 

от 20.10.2016 года № 1092-п 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ № 49 от 31.08.2017 года «Об утверждении 

Положения об оценке результативности деятельности работников МУ ДО 

ЦДТ «Созвездие», критериях и показателях качества труда, лежащих в основе 

определения размера стимулирующей надбавки, порядка расчёта и выплаты» 

и утвердить данное положение в новой редакции с 01.02.2018 года ( 

Приложение 1); 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

     Директор МУ ДО ЦДТ «Созвездие»                       Т.В. Микитюк 

 

 


